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Kasvatus- ja koulutuslautakunnalle on jätetty 27.8.2023 päivätty oikaisuvaatimus 
koskien varhaiskasvatuksen palveluvastaavan päätöstä lapsen 
varhaiskasvatuspaikasta (21.8.2023 D11975/2023).  
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä on hakenut lapselleen varhaiskasvatuspaikkaa 
Joensuun kaupungilta, toiveena saada varhaiskasvatuspaikka Niinivaaralta. 
Lapselle myönnettiin varhaiskasvatuspaikka päiväkodista Karsikosta. Huoltajan 
mielestä matka (3,6 km edestakaisin) on kohtuuttoman pitkä kuljettaa rattailla ja 
bussiyhteyttä ei huoltajan mukaan ole. Perusteena varhaiskasvatuspaikan 
järjestymiseen Niinivaaralta oikaisuvaatimuksen tekijä esittää myös, että lapsen 
tuleva koulu tulee todennäköisesti olemaan Niinivaaralla ja pysyvät kaverisuhteet 
olisivat tärkeitä jo varhaisessa vaiheessa. Oikaisuvaatimuksen tekijä pyytää 
hoitopaikkahakemuksen uudelleen käsittelyä. 
Oikaisuvaatimus on liitteenä sähköisessä kokouksessa. 
 
Palveluvastaavan vastaus oikaisuvaatimukseen: 
 
Lapselle on myönnetty varhaiskasvatuspaikka 1.9.2023 alkaen Karsikosta, joka oli 
lähin vapaa paikka perheen kotoa mitattuna. Perheen kotoa matka on sinne 
kävellen 1,8 km. Varhaiskasvatuspaikka järjestettiin huoltajan toiveesta 
kiireellisenä, nopeammin kuin alkuperäisessä hakemuksessa oli ilmoitettu, kahden 
viikon järjestelyajalla. Huoltaja haki lapselle paikkaa Niinivaaran 
vuoropäiväkodista, jonne ei lasta pystytty sijoittamaan, koska siellä ei ollut sillä 
hetkellä vapaita paikkoja. On yleistä, että varhaiskasvatuspaikka sijaitsee 1-3 
kilometrin päästä kotoa, ja silti voidaan katsoa paikan järjestyneen lähialueelta. 
Huoltajalla on mahdollisuus tehdä toive hoitopaikan vaihdosta -hakemus, jolla 
hakee siirtoa Niinivaaran alueelle. Paikka voidaan järjestää, jos paikkoja vapautuu 
halutulta alueelta. Paikkoja vapautuu harvemmin kesken toimintakauden, mutta 
yleensä seuraavan toimintakauden alkaessa elokuussa siirrot on pystytty 
toteuttamaan. 
 
Valmistelija: varhaiskasvatuksen koordinaattori ja palveluvastaava 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan sijaisen päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
hylätä oikaisuvaatimuksen edellä esitetyin perustein. 
 
Päätös: 
Hyväksyttin yksimielisesti. 


